МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12 2021 г. № 76
О внесении изменений в постановление от 10.10.2014г.№78 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Рышковском сельсовете Железногорского района Курской области»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области Администрация Рышковского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в паспорт муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Рышковском сельсовете Железногорского района Курской области» и в паспорт подпрограммы «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» следующие изменения:

1. Объемы и источники финансирования программы по годам реализации:
	Объемы бюджетных ассигнований

программы

	Объем ассигнований местного бюджета программы 2017-2024 годы 20472 рублей, в том числе:
2017 год – 5000 рублей;

2018 год – 1000 рублей;

2019 год – 3300 рублей;

2020 год –3240 рублей

2021 год –3432 рублей

2022 год –3500 рублей

2023 год –500 рублей

2024 год –500 рублей

2. Объемы и источники финансирования подпрограммы по годам реализации:

	Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы

	Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Подпрограммы за весь период составляет 20472 рублей, в том числе из местного бюджета 20472 рублей:

2017 год – 5000 рублей;

2018 год – 1000 рублей;

2019 год – 3300 рублей;

2020 год –3240 рублей

2021 год –3432 рублей

2022 год –3500 рублей

2023 год –500 рублей

2024 год –500 рублей

2.Приложения к муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Данное постановление опубликовать в газете «Рышковский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района

Е.Л.Фенина
Приложение

К Муниципальной программе «Развитие муниципальной службы

в Рышковском сельсовете Железногорского района Курской области»

Мероприятия Программы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования
	Срок исполнения
	исполнитель
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Разработка и принятие муниципальных правовых актов в связи  с изменением законодательства Российской Федерации и области о муниципальной службе
	-
	2017-2024годы
	Администрация Рышковского сельсовета Железногорского района

	2.
	Осуществление размещения информации по вопросам муниципальной службы на официальной странице  Администрации Рышковского сельсовета
	-
	2017-2024годы
	Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района

	3.
	Организация проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	-
	2017-2024годы
	Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района

	4.
	Организация проведения конкурсов по формированию кадрового резерва муниципальных служащих
	-
	2017-2024годы
	Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района

	6.
	Организация повышения квалификации и переподготовки  муниципальных служащих
	20472руб
	2017-2024годы
	Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района
	Бюджет сельского поселения

	из них:

	6.1.
	На переподготовку
	-
	2017-2024годы
	Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района
	Бюджет сельского поселения

	6.2.
	На курсы повышения квалификации
	20472руб

	2017-2024годы
	Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района
	Бюджет сельского поселения

	7.
	Анализ работы органов местного самоуправления по формированию и эффективному использованию кадрового резерва
	-

-

-
	2017-2024годы
	Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района
	-

	8.
	Стимулирование, мотивация  и оценка деятельности муниципальных служащих
	-

-

-
	2017-2024годы
	Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района
	-